
令和５年１０月１７日  
保護者の皆様  

小野市立小野東小学校  
校長  足立  規子  
        

    
「きらめき音楽会」のご案内 

 
  
 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと
お喜び申しあげます。平素は本校教育にご理解とご協力を賜り、心より
感謝申しあげます。  
  さて、令和５年度音楽会を下記の日程により開催致します。コロナ禍
で制限のあった歌唱活動にも取り組み、昨年とはまた違った音楽会にな
ります。公私ともご多用のことと存じますが、ぜひご参観いただき、子
どもたちのがんばりに温かい拍手をいただけますようご案内申しあげま
す。  
 

記  
 
 
１  日  時   令和５年１１月１８日（土） ８：３０～  １１：００頃  

（開場  ８：１０）  
 
２  場  所   小野東小学校  体育館  
 
 
３  各学年予定時刻・曲名  

①  １年生  ８：３５  

         （斉唱）「青い空に絵をかこう」  

          （合奏）「きらきら星変奏曲」  

 

②  ２年生  ９：００  

          (斉唱) 「大切なともだち」  

              (合奏)  「よろこびの学園天国」 

 

③  ３年生  ９：２５  

     (斉唱&リコーダー奏)「カントリーロード」 

(合奏) 「宇宙戦艦ヤマト」 

 

④  ４年生  ９：５０  

          (合唱) 「みんな大好き」 

(合奏) 「The Entertainer」 



⑤  ５年生  １０：１５  

          (合唱) 「いつまでも伝えたい」 

(合奏) 「組曲『惑星』より木星」 

 

⑥  ６年生  １０：４０  

 (合唱) 「ふるさと」 

          （合奏）「新時代」  

４  注意事項  

  ・保護者のご来場については、人数制限を設けませんが、ご自分のお子様

の学年の演奏のみ、ご鑑賞いただきます。ご理解ください。  

  ・お子様を通じて、学年カラーのプログラムをお配りします。入場の際は、

必ずその学年のお子様のプログラムを持って、ご入場ください。  

   （このプログラムが入場チケットになります。必ずご家族そろってご入

場ください。なお、同時入場がご無理な場合はプログラムの半券を必

ずお持ちください。）  

  ・保護者の方は、イス席もしくはビデオ撮影場所でご鑑賞ください。  

  ・ビデオスペースは、１階壁際及び後方、２階正面、２階両側後方です。

自席で三脚を立てての撮影は、ご遠慮いただきますが、三脚を立てなけ

れば自席からの撮影も可能です。  

  ・お子様の学年の演奏が終わりましたら、速やかに席をお立ちいただき、

一旦体育館の外へ出ていただきますよう、お願いいたします。  

・学年が続いておられる保護者の皆様も、いったん荷物（ビデオ等）を持

って席をお立ちいただき、外に出て、体育館南側スロープに沿って再入

場ください。その際、係の誘導に従ってください。  

  ・兄弟がおられる保護者の皆様は、時間までお車かピロティでお待ちくだ

さい。  

  ・各学年の演奏時間は１０分程度の予定です。予定時刻より遅れることも

ありますが、早く始まることはありません。  

  ・演奏中の体育館への出入りはご遠慮ください。  

  ・駐車場は、東広場駐車場、天神さん駐車場、運動場をご使用ください。 

  ※東門、正門の開門は８：００となります。児童登校時の安全確保の

ため、運動場は８時１５分より駐車場として開門します。    

・児童は、１２ :００頃に学年下校の予定です。なお、バス通学児童は、  

   １２：１５の臨時バスで下校します。  

 


